①采购文件接受联合体报价且供应商为

联合体的，供应商应提供本协议；否则无

须提供。②本协议由委托代理人签字或盖

章的，应按照采购文件第五章载明的格式

提供“单位负责人授权书”。

（2）特定资格条件：

采购包 1：无

2 3.2.2 是否接受联合体形式的响应磋商：不接受

3 9.1 响应文件有效期：首次响应文件提交截止时间起 90 个日历日。

4 10.3.1 提交磋商保证金：

1.报价人应在递交响应文件截止之前，按如下标准向福建省福怡招

标代理有限公司递交磋商保证金：

采购包 1：人民币玖仟壹佰肆拾元整（¥9140）；

2.磋商保证金以公司名义按银行转账、电汇等非现金方式（不接受

现金、现金存款）提交，不接受汇票，以递交响应文件截止前到达

本公司账户为准，福建省福怡招标代理有限公司将以开户银行网上

银行查询的磋商保证金到账结果为依据进行确认。

开户行名称：交通银行股份有限公司福州江滨支行

户 名：福建省福怡招标代理有限公司

账 号：351008060013000957736。

5 11.1 响应文件的份数：

①纸质响应文件正本 1份、副本 3份。

②电子版可读介质（光盘或 U盘）1份，电子与纸质响应文件内容